                                     РЕКВИЗИТЫ ПРИКАЗА  
о зачислении детей в МБДОУ Детский сад № 13 «Звездочка» г. Бирска 
июнь   2025 года

	Дата приказа
	Реквизиты приказа
	
Количество зачисленных детей
	Возрастная 
группа
	Количество детей в группе

	02.06.2025
	№ 20-В
	1
	Младшая группа     
« Пчелка» 
	21

	[bookmark: _Hlk208240465]02.06.2025
	№20-В
	1
	 Втора группа раннего возраста 
« Солнышко»
	6

	03.06.2025
	№21-В
	1
	Младшая группа     
« Пчелка»
	22

	05.06.2025
	№23-В
	1
	Младшая группа     
« Пчелка»
	23

	16.06.2025
	№24-В
	1
	 Втора группа раннего возраста 
« Солнышко»
	7

	17.06.2025
	№25-В
	1
	 Втора группа раннего возраста 
« Солнышко»
	8

	18.06.2025
	№26-В
	1
	Младшая группа     
« Пчелка»
	24



